

# TILINPÄÄTÖSTIEDOTE

Tammi-joulukuu 2025

## Summa Defence Oyj

Summa Defence Oyj on suomalainen puolustus- ja turvallisuusteknologiakonserni, joka kokoaa yhteen turvallisuusalan yhtiöitä ja varmistaa yhdessä tuotekehityksen ja kasvun resurssit globaalisti kasvavalla ja kehittyvällä alalla. Yhtiö keskittyy kaksikäyttötekniologiaan eli kehittää ja tuottaa siviilisektorilla testattuja ja hyväksi havaittuja tuotekonsepteja edelleen niin puolustus- kuin turvallisuussektorillekin.

Summa Defence Oyj syntyi Summa Defence Oy:n ja Meriaura Group Oyj:n yhdistymisen jälkeen 9.6.2025. Yhtiön osake on noteerattu Nasdaq First North Growth Market Finland- ja Sweden -markkinapaikoilla.

Osana yritysjärjestelyä Meriaura Group Oyj myi merilogistiikkayritys Meriaura Oy:n osakkeet Meriaura Invest Oy:lle. Yritysjärjestelyssä Meriaura Groupista Summa Defence Oyj:hin jäi uusiutuvan energian liiketoiminto.

Tässä tilinpäätöstiedotteessa esitetään yhdistyneen Summa Defence Oyj:n taloudelliset tiedot ajalta 1.1. – 31.12.2025, jotka sisältävät tiedot seuraavista liiketoiminnoista siltä ajalta, kun ne ovat olleet osana konsernia.

- Merilogistiikka: myyty liiketoiminto (ajalta 1.1. – 9.6.2025)
- Uusiutuva energia: konserniin jäänyt liiketoiminto (ajalta 1.1. – 31.12.2025)
- Summa Defencen jatkuvat liiketoiminnot (ajalta 9.6. – 31.12.2025)

Summa Defencen jatkuvilla liiketoiminnoilla tarkoitetaan konsernin tytäryhtiöitä, joita ovat Lännen Tractors, Aquamec, Uudenkaupungin Työvene, IntLog, Lightspace Group ja Summa Drones sekä hallinnolliset yhtiöt.

Taloudelliset tiedot on laadittu Suomen kirjanpitolainsäädännön periaatteiden mukaisesti (Finnish Accounting Standards, FAS). Ellei toisin mainita, suluissa olevat luvut viittaavat vertailukauteen. Tilikauden aikana toteutetun osakkeiden yhdistämisen johdosta kaikki tässä tilinpäätöstiedotteessa esitetyt osakekohtaisten tulosten vertailuluvut on oikaistu vertailukelpoisuuden parantamiseksi siten, että osakkeiden yhdistäminen on otettu huomioon ikään kuin se olisi ollut voimassa jo vertailukaudella.

Tämä tilinpäätöstiedote on tilintarkastamaton.

Yhtiön viralliset tiedotteet ja tilinpäätökset julkaistaan suomeksi. Mikäli kieliversioiden välillä on eroavaisuuksia, suomenkielinen versio on määräävä.

### Pro forma -tiedot Summa Defencen tytäryhtiöistä

Summa Defencen tytäryhtiöiden taloudellisista tiedoista esitetään tässä tilinpäätöstiedotteessa myös muita tilintarkastamattomia taloudellisia pro forma -tietoja. Ne kuvaavat konsernin jatkuvien liiketoimintojen tulosta ikään kuin yhdistyminen Meriauran kanssa olisi tapahtunut 1.1.2025.

## Tilinpäätöstiedote 1.1.–31.12.2025 (tilintarkastamaton)

### Liikevaihto kasvoi ja tulos oli negatiivinen

Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin ilmoiteta.

### Loka–joulukuu 2025 lyhyesti

- Liikevaihto oli 34,8 (20,4) miljoonaa euroa. Liikevaihdosta 34,8 (3,9) miljoonaa euroa kertyi konsernin jatkuvista liiketoiminnoista ja uusiutuvan energian liiketoiminnosta sekä 0,0 (16,5) miljoonaa euroa myydystä liiketoiminnosta (Meriaura Oy).
- Käyttökate (EBITDA) oli -3,7 (1,3) miljoonaa euroa eli -10,5 (6,3) % liikevaihdosta. Käyttökatteeseen sisältyi 1,1 miljoonan euron arvonalentumistappio, joka kohdistui uusiutuvan energian liiketoiminnossa vaihto-omaisuuteen sekä aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin.
- Liikevoitto (EBIT) oli -7,7 (-16,5) miljoonaa euroa eli -22,2 (-81,1) % liikevaihdosta. Liikevoittoon sisältyi vaihto-omaisuuden sekä aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden arvonalentuminen 1,1 miljoonaa euroa sekä yritysjärjestelystä aiheutuneen liikearvon poiston kasvu 2,5 miljoonaa euroa.
- Katsauskauden tulos oli -8,6 (-16,7) miljoonaa euroa eli -24,6 (-82,1) % liikevaihdosta. Katsauskauden tulokseen sisältyi vaihto-omaisuuden sekä aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden arvonalentuminen 1,1 miljoonaa euroa sekä yritysjärjestelystä aiheutuneen liikearvon poiston kasvu 2,5 miljoonaa euroa.
- Laimentamaton ja laimennettu osakekohtainen tulos oli -0,187 (-1,932) euroa.

### Tammi–joulukuu 2025 lyhyesti

- Liikevaihto oli 100,9 (79,2) miljoonaa euroa. Liikevaihdosta 71,0 (12,9) miljoonaa euroa kertyi konsernin jatkuvista liiketoiminnoista ja uusiutuvan energian liiketoiminnosta sekä 29,9 (66,2) miljoonaa euroa myydystä liiketoiminnosta (Meriaura Oy).
- Käyttökate (EBITDA) oli -4,9 (6,2) miljoonaa euroa eli -4,9 (7,9) % liikevaihdosta. Käyttökatteeseen sisältyi 1,6 miljoonan euron arvonalentumistappio, joka kohdistui uusiutuvan energian liiketoiminnossa vaihto-omaisuuteen sekä aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin, Meriauran merilogistiikan myynnistä aiheutunut 1,6 miljoonan euron tappio sekä muita yritysjärjestelystä aiheutuneita kuluja 1,1 miljoonaa euroa.
- Liikevoitto (EBIT) oli -19,8 (-16,0) miljoonaa euroa eli -19,7 (-20,2) % liikevaihdosta. Liikevoittoon sisältyi vaihto-omaisuuden sekä aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden arvonalentumisen, myyntitappion ja yritysjärjestelykulujen (yhteensä 4,3 miljoonaa euroa) lisäksi yritysjärjestelystä aiheutuneen liikearvon poiston kasvu 9,8 miljoonaa euroa.
- Katsauskauden tulos oli -22,5 (-20,7) miljoonaa euroa eli -22,3 (-26,1) % liikevaihdosta. Katsauskauden tulokseen sisältyi vaihto-omaisuuden sekä aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden arvonalentumisen, myyntitappion ja yritysjärjestelykulujen (yhteensä 4,3 miljoonaa euroa) lisäksi yritysjärjestelystä aiheutuneen liikearvon poiston kasvu 9,8 miljoonaa euroa.
- Laimentamaton ja laimennettu osakekohtainen tulos oli -0,763 (-2,387) euroa.

1–12/2024 sisältää kertaluontoiset erät eli 2.7.2024 tehtyyn Meriaura Oy:n vähemmistöosuuden myyntiin liittyvä myyntitappio 3,3 miljoonaa euroa ja 29.1.2025 tiedotettuun yritysjärjestelyyn liittyvä arvonalennus 16,4 miljoonaa euroa.

## Tunnuslukuja

| 1 000 euroa ellei toisin mainittu                        | 10-12/25 | 10-12/24 | 1-12/25 | 1-12/24* |
|----------------------------------------------------------|----------|----------|---------|----------|
| Liikevaihto                                              | 34 790   | 20 393   | 100 926 | 79 164*  |
| Käyttökate (EBITDA)                                      | -3 663   | 1 294    | -4 892  | 6 221*   |
| Käyttökate (EBITDA), % liikevaihdosta                    | -10,5 %  | 6,3 %    | -4,9 %  | 7,9 %*   |
| Liikevoitto (EBIT)**                                     | -7 732   | -16 531  | -19 842 | -15 960* |
| Liikevoitto (EBIT), % liikevaihdosta                     | -22,2 %  | -81,1 %  | -19,7 % | -20,2 %* |
| Katsauskauden tulos                                      | -8 551   | -16 745  | -22 481 | -20 688* |
| Katsauskauden tulos, % liikevaihdosta                    | -24,6 %  | -82,1 %  | -22,3 % | -26,1 %* |
| Laimentamaton ja laimennettu osakekohtainen tulos, euroa | -0,187   | -1,932   | -0,763  | -2,387   |
| Omavaraisuusaste, %                                      | 74,2 %   | 36,1 %   | 74,2 %  | 36,1 %*  |
| Nettovelkaantumisaste, %                                 | 4,6 %    | 54,1 %   | 4,6 %   | 54,1 %*  |
| Rahat ja pankkisaamiset kauden lopussa                   | 4 654    | 8 114    | 4 654   | 8 114*   |

\*Tilintarkastettu.

\*\*1-12/2024 sisältää kertaluontoiset erät eli 2.7.2024 tehtyyn Meriaura Oy:n vähemmistöosuuden myyntiin liittyvä myyntitappio 3,3 miljoonaa euroa ja 29.1.2025 tiedotettuun yritysjärjestelyyn liittyvä arvonalennus 16,4 miljoonaa euroa.

## Summa Defencen jatkuvien liiketoimintojen pro forma -liikevaihto ja oikaistu EBITA

Nämä tilintarkastamattomat taloudelliset pro forma -tiedot on laadittu havainnollistamaan konsernin jatkuvien liiketoimintojen liikevaihtoa ja kannattavuutta katsauskaudella. Kannattavuusmittarina on käytetty vaihtoehtoista tunnuslukua oikaistu EBITA.

- Tytäryhtiöiden tilinpäätökset on yhdistelty pro forma -lukuihin ikään kuin yhdistyminen Meriauran kanssa olisi tapahtunut 1.1.2025. Konsernin sisäiset liiketapahtumat on eliminoitu. Pro forma -luvut on laadittu vastaavin laatimisperiaattein kuin katsauskauden viralliset luvut. 9.6.2025 toteutuneen yritysjärjestelyn myötä Summa Defencen jatkuvat liiketoiminnot ovat konsernin tytäryhtiöt eli Lännen Tractors, Aquamec, Uudenkaupungin Työvene, IntLog, Lightspace Group, Summa Drones ja hallinnolliset yhtiöt.
- Pro forma -luvuissa ovat mukana myös yhdistymisen myötä konserniin jääneen uusiutuvan energian liiketoiminnon luvut.
- Tammi-joulukuussa 2025 pro forma -liikevaihto oli 100,1 (67,1) miljoonaa euroa, josta Summa Defencen jatkuvat liiketoiminnot 88,9 (54,2) miljoonaa euroa ja uusiutuva energia 11,3 (12,9) miljoonaa euroa.
- Pro forma -oikaistu EBITA oli -11,1 (-9,6) miljoonaa euroa, josta Summa Defencen jatkuvat liiketoiminnot -6,6 (-7,3) miljoonaa euroa (sisältää konsernin rakentamiseen, mahdolliseen päälistalle siirtymiseen ja yritysjärjestelyihin liittyviä kuluja yhteensä 3,8 miljoonaa euroa) ja uusiutuva energia -4,5 (-2,3) miljoonaa euroa.

## Taloudellinen ohjeistus 2026

Summa Defence Oyj arvioi, että sen jatkuvien liiketoimintojen liikevaihto vuonna 2026 on 110–120 miljoonaa euroa ja käyttökateen odotetaan kääntyvän positiiviseksi vuoden 2026 aikana. Kasvun ja kannattavuuden painopisteen odotetaan kohdistuvan jälkimmäiselle vuosipuoliskolle. Taloudellisen arvion taustalla on yhtiön vahvistunut tilauskanta, joka oli 30.3.2026 yhteensä 134 miljoonaa euroa. Puolustus- ja turvallisuussektorin osuus tilauskannasta on 75 miljoonaa euroa.

Yhtiön pro forma liikevaihto vuonna 2025 oli 100,1 miljoonaa euroa, josta jatkuvat liiketoiminnot 88,9 miljoonaa euroa ja uusiutuva energia 11,3 miljoonaa euroa.

## Merkittäviä tapahtumia vuoden 2025 aikana

- 19.12.2025 Summa Defence tiedotti, että 4.11.2025 tiedotettu merkittävä tilaus Nato-maan kanssa siirtyy vuoden 2026 ensimmäiselle vuosipuoliskolle. Yhtiö tiedotti 18.3.2026 allekirjoittaneen kaupan. Sopimuksen kokonaisarvo on 35 miljoonaa euroa, joka lisätään vuoden 2026 ensimmäisen vuosipuoliskon tilauskantaan. Toimitukset ajoittuvat pääosin vuosille 2026, 2027 sekä osin vuodelle 2028.
- 5.12.2025 Yhtiö tiedotti yhtiön talousjohtajan ja johtoryhmän jäsenen jäävän pois Yhtiön palveluksesta.
- 6.11.2025 Yhtiö tiedotti, että Timo Huttunen on nimitetty väliaikaiseksi toimitusjohtajaksi.
- 28.10.2025 Yhtiö tiedotti, että hallituksen jäsen Erja Sankari jättää tehtävänsä hallituksen jäsenenä.
- 22.9.2025 Summa Defence tiedotti päivittäneensä strategiaansa. Päivitetyt strategian mukaisesti Summa Defence tavoittelee orgaanista ja epäorgaanista kasvua kolmella painopistealueella, jotka ovat meriteknologiat, maateknologiat ja uudet teknologiat.
- 19.9.2025 Summa Defence tiedotti samana päivänä pidetyn ylimääräisen yhtiökokouksen päättäneen Yhtiön osakkeiden yhdistämisestä osakkeiden kaupankäynnin edellytysten parantamiseksi yksittäisen osakkeen arvoa kasvattamalla sekä osakkeen hinnanmuodostuksen parantamiseksi. Osakkeiden yhdistäminen toteutettiin 23.9.2025.
- 29.8.2025 Summa Defence tiedotti tytäryhtiönsä Lännen Tractorsin saaneen Puolustusvoimien logistiikkalaitokselta tilauksen kahdeksan monitoimikoneen hankinnasta. Tilausten yhteisarvo ilman arvonlisäveroa on yli 3 miljoonaa euroa. Tilaukset kirjattiin yhtiön kolmannen vuosineljänneksen tilauskantaan.
- 29.8.2025 Summa Defence tiedotti Yhtiön hallituksen päättäneen perustaa tarkastus- ja riskivaliokunnan sekä nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan. Tarkastus- ja riskivaliokunnan jäseniksi valittiin Sirpa-Helena Sormunen (puheenjohtaja), Jussi Mälkiä ja Erja Sankari, ja nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan jäseniksi valittiin Arto Rätty (puheenjohtaja) ja Antti Vehviläinen.
- 12.8.2025 Summa Defence tiedotti tytäryhtiönsä IntLogin voittaneen julkisessa hankintamenettelyssä kaksi Puolustusvoimien logistiikkalaitoksen tarjouskilpailua. IntLog toimittaa Puolustusvoimille rakennetun alueen taistelukoulutukseen liittyvän, ei-lämmitettävän rauniotalo-koulutuslaitteen sekä Jurmo-luokan miehistönkuljetusveneiden varaosakontin.
- 27.6.2025 Summa Defence Oyj:n tytäryhtiö Lightspace Technologies ilmoitti investoinnista Latvian Ventspilsissä sijaitsevaan tuotantolaitokseen parantaakseen puhdistilatuantokapasiteettiaan. Investointi mahdollistaa suuremman volyymin tuotannon Lightspace Technologiesin lisätyn todellisuuden näyttöjen valmistuksessa.
- 12.6.2025 Summa Defence Oyj:n tytäryhtiö Uudenkaupungin Työvene osti tuotantokapasiteettia lisäämään Olkiluodon telakan kiinteistön Aslemetals Oy:ltä. Kauppa sisälsi telakan lisäksi kaikki kiinteistöllä olevat rakennukset ja laitekannan
- 9.6.2025 Meriaura Group Oyj hankki Summa Defence Oyj:n koko osakekannan maksamalla kauppahinnan osakevaihdoilla ja myi samassa yhteydessä omistamansa Meriaura Oy:n osakkeet Meriaura Invest Oy:lle. Transaktion täytäntöönpanon jälkeen yhtiön toiminimi muuttui Summa Defence Oyj:ksi. Samalla tuli voimaan yhtiön kaupankäyntitunnuksen muutos tunnuksista MERIS (Nasdaq First North Sweden) ja MERIH (Nasdaq First North Finland) tunnuksiin SUMMAS ja SUMMA.

## Väliaikainen toimitusjohtaja Timo Huttunen

”Uuden suomalaisen puolustus- ja turvallisuusalan yhtiön Summa Defence Oyj:n pörssitaival Tukholman ja Helsingin First North Growth Market -markkinapaikoilla alkoi Summa Defence Oy:n ja Meriaura Group Oyj:n yhdistymisen jälkeen 11.6.2025. Summa Defence Oy:n ja Meriaura Group Oyj:n yhdistämisessä muodostui täysin uusi yhtiökokonaisuus.

Yhtiön liikevaihto kasvoi, mutta kannattavuus jäi heikoksi. Yleinen turvallisuus- ja puolustusalan kysynnän nousu siivitti yhtiön pro forma -liikevaihdon kasvua lähes 50 % vuodesta 2024. Pro forma -liikevaihto oli 100,1 miljoonaa vuonna 2025, kun se vuonna 2024 oli 67,1 miljoonaa. Vaikka käänne oikaistussa liikevoitossa (EBITA) tapahtuikin parempaan loppuvuonna 2025, kannattavuus jäi kuitenkin yhtiön tavoitteista. Uuden yhtiön rakentaminen, alkutaipaleen merkittävät kuluerät ja muutamat kannattamattomat liiketoiminnot rasittivat yhtiön tulosta.

Loppuvuonna 2025 yhtiö aloitti toimet kannattavuuden parantamiseksi. Kulurakennetta on tarkasteltu kaikilla osa-alueilla, ja aiemmin ilmoitettuja hankkeita päälistalle sekä IFRS-tilinpäätöskäytäntöön siirtymisestä lykättiin, minkä lisäksi myös pääkonttoritoimintoja järjesteltiin uudelleen. Nämä kustannussäästöt näkyvät täysimääräisesti vuoden 2026 jälkimmäisestä vuosipuoliskosta eteenpäin. Lisäksi yhtiö päätti käynnistää tappiollisen Summa Energyn liiketoiminnan arvioinnin.

Yhtiö sai valmiiksi merkittäviä tuotekehityshankkeita vuoden 2025 aikana, ja näillä hankkeilla luodaan perusta vuodelle 2026. Uudenkaupungin Työveneen SWATH-tuotekehityshanke eteni ensimmäisen aluksen osalta testaukseen ja aluksen luovutukseen asiakkaalle. Lännen Tractors esitteli Lundberg 60 -tuotesukupolven, joka kattaa ympäristöhoitokoneet 4, 6 ja 8 tonnin kokoluokissa. Lundberg-monitoimikonetta esiteltiin joulukuussa autonomisella ajolla 5G-verkon yli Suomen Puolustusvoimille yhdessä IntLogin energiavaunun ja Summan ZEUS FPV -dronien kanssa. Myös LightSpace jatkoi lisätyn todellisuuden (AR) ratkaisujen kehittämistä. Yhtiön toiminnan perusta ovat kaksikäyttötuotteet sekä kriittiseen infrastruktuuriin että kokonaisturvallisuuteen.

Summa Defence Oyj:n tytäryhtiöiden tilauskanta heikkeni syyskuun lopun tasolta, koska loppuvuoden liikevaihto kasvoi merkittävästi edellisiin vuosineljänneksiin verrattuna. Tilauskannan arvo oli noin 108 miljoonaa tilikauden päättymishetkellä. Uudenkaupungin Työveneen telakkaa ovat työllistäneet Suomen Rajavartiolaitoksen uusien ulkovartiolaivojen rakentaminen yhteistyössä Meyer Turku -telakan kanssa. Ensimmäinen alus on jo hyvin pitkällä, ja toisen aluksen runko saapui Uuteenkaupunkiin varusteltavaksi ennen tilikauden vaihdetta. Lännen Tractors sai merkittävän 8 kappaleen Lännen-monitoimikoneen tilauksen Suomen Puolustusvoimilta. Projekti oli tilikauden vaihtuessa käynnissä, ja toimitukset Puolustusvoimien Logistiikkalaitokselle on saatu päätökseen alkuvuonna 2026. IntLog toimitti syksyn aikana tilaratkaisuprojektit Puolustusvoimille kahteen kohteeseen. Watermaster-monitoimiruoppaajia on toimitettu kriittisen vesi-infrastruktuurin projekteihin mm. Intian New Delhin hallinnolle, Dominikaanisen tasavallan ympäristöministeriölle, Itävallan suurimmalle vesivoimayhtiölle Verbundille sekä Ukrainan jälleenrakennushankkeisiin.

Tilikauden lopussa yhtiö tiedotti merkittävän tilauksen siirtymisestä eurooppalaisen NATO-maan kanssa, maaliskuussa 2026 yhtiö sai lopulta vahvistettua kyseisen kaupan, jonka arvo on 35 miljoonaa euroa. Edellisen kaupan lisäksi yhtiö allekirjoitti toimitussopimuksen Saksan Liittovaltion puolustusvoimien Bundeswehrin kanssa SWATH-aluksen toimituksesta, jonka pääsimme tiedottamaan maaliskuussa 2026. Näin ollen näkymät vuodelle 2026 ovat päättyneeseen tilikauteen nähden parantuneet, ottaen huomioon vahvistunut tilauskanta, puolustus- ja turvallisuussektorin kasvava osuus liikevaihdosta sekä toteutetut kustannussäästöt, joiden vaikutus on täysimääräisesti nähtävissä kuluvalla tilikaudella.

Haluan kiittää henkilöstöämme, asiakkaitamme ja sidosryhmiämme luottamuksesta ja hyvästä yhteistyöstä. Yhdessä olemme vahvempia.”

## Perustiedot yhtiöistä

Summa Defence Oyj:llä on kolme liiketoiminta-aluetta: Maateknologia, Meriteknologia ja Uudet teknologiat. Summa Defencen jatkuvilla liiketoiminnoilla tarkoitetaan konsernin tytäryhtiöitä, joita ovat Lännen Tractors, Aquamec, Uudenkaupungin Työvene, IntLog, Lightspace Group ja Summa Drones sekä hallinnolliset yhtiöt.

Maateknologia-liiketoimintaan kuuluvat Lännen Tractors, Aquamec ja Intlog. Lännen Tractors kehittää ja valmistaa monitoimikoneita sekä ympäristönhoitokoneita (Lundberg). Lännen Tractors tunnetaan älykkäistä, maastoliikkuvista koneistaan, joita käytetään infra- ja vesirakentamisessa sekä puolustussovelluksissa. Aquamec on kansainvälisesti toimiva vesirakennuskoneiden valmistaja. Kyseinen yhtiö tunnetaan erityisesti Watermaster-monitoimiruoppaajista, joita käytetään matalien vesialueiden ruoppaukseen ja ympäristöhuoltoon yli 85 maassa. Aquamec on keskittynyt älykkäisiin ja ekologisiin ratkaisuihin. Intlog on tilamoduulien kehittäjä, valmistaja ja toimittaja, joka palvelee yrityksiä, julkishallintoa sekä puolustus- ja turvallisuussektoria.

Meriteknologia-liiketoimintaan kuuluu Uudenkaupungin Työvene. Kyseinen telakkayhtiö on erikoistunut alumiinisten ja teräksisten ammattiveneiden sekä alusten suunnitteluun ja rakentamiseen. Yritys sijaitsee Uudessakaupungissa ja keskittyy kokoluokaltaan 20–100 metrisiin aluksiin. Työvene tunnetaan korkealaatuisista, monikäyttöisistä aluksistaan, joita hyödynnetään usein vaativissa ammattikäyttökohteissa sekä puolustuskäytössä.

Uudet teknologiat-liiketoimintaan kuuluu Lightspace Group ja Summa Drones. Lightspace on XR-teknologiaan eli lisättyyn todellisuuteen (augmented reality, AR) ja virtuaalitodellisuuteen (virtual reality, VR) keskittyvä syväteknologiyhtiö, joka kehittää ratkaisuja puolustusteollisuudelle ja terveydenhoitoalalle. Summa Drones yhteistyössä ukrainalaisten drooniyhtiöiden kanssa keskittyy droonien ja droonijärjestelmien suunnitteluun, tuotantoon ja ylläpitopalveluihin.

## Taloudellinen katsaus

### Tilauuskanta

31.12.2025 Summa Defencen tilauuskanta oli 108 miljoonaa euroa.

### Liikevaihto, kannattavuus ja tulos

#### Loka–joulukuu 2025

Loka–joulukuu 2025 konsernin liikevaihto oli 34,8 (20,4) miljoonaa euroa. Liikevaihdosta 0,0 (16,5) miljoonaa euroa kertyi myydyistä liiketoiminnoista (Meriaura Oy) ja 34,8 (3,9) miljoonaa euroa konsernin jatkuvista liiketoiminnoista ja uusiutuvan energian liiketoiminnoista.

Käyttökate (EBITDA) oli -3,7 (1,3) miljoonaa euroa eli -10,5 (6,3) % liikevaihdosta. Liikevoitto (EBIT) oli -7,7 (-16,5) miljoonaa euroa eli -22,2 (-81,1) % liikevaihdosta. Katsauskauden tulos oli -8,6 (-16,7) miljoonaa euroa. Käyttökatteeseen, liikevoittoon ja katsauskauden tulokseen sisältyi vaihto-omaisuuden sekä aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden arvonalentuminen 1,1 miljoonaa euroa sekä yritysjärjestelystä aiheutuneen liikearvon poiston kasvu 2,5 miljoonaa euroa. Laimentamaton ja laimennettu osakekohtainen tulos oli -0,187 (-1,932) euroa.

## Tammi-joulukuu 2025

Tammi-joulukuussa 2025 konsernin liikevaihto oli 100,9 (79,2) miljoonaa euroa. Liikevaihdosta 29,9 (66,2) miljoonaa euroa kertyi myydystä liiketoiminnosta (Meriaura Oy) ja 71,0 (19,9) miljoonaa euroa konsernin jatkuvista liiketoiminnoista ja uusiutuvan energian liiketoiminnosta.

Käyttökate (EBITDA) oli -4,9 (6,2) miljoonaa euroa eli -4,9 (7,9) % liikevaihdosta. Käyttökatteeseen sisältyi 1,6 miljoonan euron arvonalentumistappio, joka kohdistui uusiutuvan energian liiketoiminnossa vaihto-omaisuuteen sekä aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin, Meriauran merilogistiikan myynnistä aiheutunut 1,6 miljoonan euron tappio sekä muita yritysjärjestelystä aiheutuneita kuluja 1,1 miljoonaa euroa.

Liikevoitto (EBIT) oli -19,8 (-16,0) miljoonaa euroa eli -19,7 (-20,2) % liikevaihdosta. Katsauskauden tulos oli -22,5 (-20,7) miljoonaa euroa. Liikevoittoon ja katsauskauden tulokseen sisältyi vaihto-omaisuuden sekä aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden arvonalentumisen, myyntitappion ja yritysjärjestelykulujen (yhteensä 4,3 miljoonaa euroa) lisäksi yritysjärjestelystä aiheutuneen liikearvon poiston kasvu 9,8 miljoonaa euroa. Laimentamaton ja laimennettu osakekohtainen tulos oli -0,763 (-2,387) euroa.

## Taloudellinen asema ja rahavirta

Konsernin taseen loppusumma 31.12.2025 oli 231,4 (53,5) miljoonaa euroa. Oma pääoma oli 168,4 (19,3) miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste oli 74,2 (36,1) %.

Katsauskauden lopussa konsernin korolliset nettovelat olivat 12,4 (10,5) miljoonaa euroa ja nettovelkaantumisaste 4,6 (54,1) %. Konsernin muihin pitkäaikaisiin korottomiin velkoihin sisältyi 15,0 miljoonaa euroa yritysjärjestelyyn liittyviä lisäkauppahintavelkoja, jotka maksetaan yhtiön osakkeilla Summa Holding Oy:n tytäryhtiöiden osakevaihtosopimuksissa määritettyjen kriteerien täytyessä. Johto arvioi lisäkauppahintavelkojen määrän uudelleen tilinpäätöshetkellä, minkä seurauksena lisäkauppahintavelkoja alaskirjattiin 59,9 miljoonaa euroa.

31.12.2025 konsernilla oli rahaa ja pankkisaamisia 4,7 (8,1) miljoonaa euroa.

Liiketoiminnan nettorahavirta 1.1.-31.12.2025 oli -5,8 (5,9) miljoonaa euroa. Investointien nettorahavirta oli 2,8 (-6,6) miljoonaa euroa. Investointien rahavirtaan sisältyi liiketoimintaan liittyviä käyttöomaisuusinvestointeja 13,0 miljoonaa euroa. Rahoituksen nettorahavirta oli -0,4 (1,1) miljoonaa euroa. Katsauskauden aikana maksettiin takaisin 11,0 miljoonaa euroa pitkäaikaisia ja lyhytaikaisia lainoja.

## Tutkimus ja kehitys

Lännen Tractors kehittää sovelluksia sekä siviili- että puolustussektorille. Yhtiö on kehittänyt kokonaan uuden Lundberg-60-ympäristökoneiden sarjan, johon lanseerattiin 3 uutta mallia vuoden 2025 aikana. Lisäksi Lännen-monitoimikoneista lanseerattiin puolustuskäyttöön sopiva 8800M-DF-mallisto loppuvuodesta, osana Suomen Puolustusvoimille toteutettua toimituskokonaisuutta.

Aquamec kehittää Watermaster-monitoimiruoppaajia, joilla varmistetaan turvallinen operointi matalilla vesiväylillä, ankkurointi- ja kiinnityspaikoilla ja satamissa ja tehostetaan vesialueiden kunnossapitoa. Loppuvuoden 2025 aikana yhtiössä pilotoitiin modulaarista tuotantoa, jota skaalataan vuoden 2026 aikana. Modulaarisen tuotannon tavoitteena on entisestään lisätä Watermasterin kilpailukykyä markkinoilla ja antaa edellytykset kasvaviin liiketoimintavolyymeihin.



Uudenkaupungin Työvene panostaa tuotekehitykseen mm. merituulivoimasegmentin erikoisaluksissa sekä ympäristöystävällisissä matkustaja-aluksissa. Yhtiön ensimmäinen hybrdivalmis SWATH-miehistönkuljetusalus toimitettiin Pohjanmeren merituulivoimakentälle skotlantilaiselle asiakkaalle. Rakenteilla on myös ympäristöystävällinen akkuhybridimatkustaja-alus Ruotsin länsirannikon matkustajaliikenteeseen.

IntLogin tuotekehitys keskittyi katsauskaudella energiavaunun prototyypin valmisteluun. Energiavaunun avulla tarjotaan entistä tehokkaampia ja monipuolisempia ratkaisuja asiakkaiden tarpeisiin. Prototyyppi esiteltiin Puolustusvoimille joulukuussa. Intlog suunnitteli ja toteutti uudentyyppisen harjoittelutilan, joka toimitettiin puolustusvoimain logistiikkalaitokselle. Suunnitteilla on myös kustannustehokas tila varastoinnin ja logistiikan tarpeisiin.

Summa Drones kehitti ja tuotteisti Zeus-tuoteperheen nelikoptereita yhdessä ukrainalaisen kumppanin kanssa. Valmistuskyvykkyyttä kehitettiin Zeus-tuoteperheen ensimmäisille tuotteille, joita toimitettiin Ukrainaan. Valmistusta skaalataan vuoden 2026 aikana.

Lightspace kehittää AR-headsettejä tutkimukseen ja kestäviä AR-laitteita puolustusteollisuuden käyttöön. Yhtiön uudet kevyet dG1800 AR-lasit julkaistiin vuonna 2025 ja tuotteiden kaupallistaminen aloitettiin.

Uusiutuvan energian liiketoiminto kehittää innovatiivisia energijärjestelmäratkaisuja, jotka yhdistävät paikallisen energiantuotannon, sähkövarastoinnin ja tekoälypohjaisen ohjauksen yhdeksi älykkääksi kokonaisuudeksi. Ratkaisujen avulla vastataan muuttuvan energiamarkkinan vaatimuksiin ja mahdollistetaan hajautetun, kestävän energijärjestelmän rakentaminen eri käyttötarkoituksiin. Katsauskauden aikana on lanseerattu asuinkiinteistöihin tarkoitettu Sunplussa-energiaratkaisu, ja tuoteportfolion kehittäminen etenee.

## Henkilöstö ja johto

Summa Defence -konsernin palveluksessa oli tilikauden päättyessä 290 työntekijää. Vuoden lopussa henkilöstöstä 158 työskenteli maateknologia-, 90 meriteknologia-, 34 uudet teknologiat -liiketoiminnassa ja 8 konsernitoiminnoissa.

Meriaura Group Oyj:n ja Summa Defence Oy:n yhdistymisen yhteydessä 9.6.2025 Meriaura Group Oyj:n toimitusjohtaja Jussi Mälkiä jätti tehtävänsä, ja Jussi Holopainen nimitettiin Meriaura Groupin (nykyinen Summa Defence Oy) toimitusjohtajaksi. Summa Defence Oy:n väliaikaisena toimitusjohtajana toimi 6.11.2025 alkaen Timo Huttunen, jolloin Jussi Holopainen siirtyi konsernissa Uudet teknologiat -painopistealueen johtajaksi.

Tilikauden aikana johtoryhmässä tapahtui muutoksia. Marraskuussa 2025 konsernin operatiivinen johtaja Tommi Malinen ja viestintäjohtaja Tommi Manninen erosivat tehtävistään. Joulukuussa Yhtiön talousjohtaja Risto Takkalan sopimus päättyi. 30.5.2025 Meriaura Group Oyj ilmoitti Summa Defence Oy:n henkilöstöjohtajan ja johtoryhmän jäsenen Riitta Honkanen-Vaherin jättävän tehtävänsä ja Summa Defencen uudeksi henkilöstöjohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi nimitetyn Hanna Korhosen 11.8.2025 alkaen. 12.8.2025, Summa Defence ilmoitti yhtiön puolustus- ja turvallisuusasioiden johtajan ja johtoryhmän jäsenen Juha Vauhkosen jättävän tehtävänsä.

Konsernin johtoryhmään kuuluivat 31.12.2025 seuraavat jäsenet: väliaikainen toimitusjohtaja Timo Huttunen, henkilöstöjohtaja Hanna Korhonen ja lakiasiainjohtaja Hanna Kyrki.

## Hallinnointi

### Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset

Meriaura Group Oyj:n (nykyinen Summa Defence Oyj) varsinainen yhtiökokous pidettiin 24.4.2025 Helsingissä. Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen tilikaudelta 2024 ja päätti, että tilikauden tappio 12.236.659,36 euroa siirretään edellisten tilikausien voitto/tappiotilille eikä osinkoa jaeta. Yhtiökokous päätti myöntää vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle ajalta 1.1.2024–31.12.2024 sekä tilinpäätöksen laadinnan osalta.

### Hallituksen jäsenten palkkioista päättäminen

Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenille maksetaan yhtiökokouksen päättyessä alkavalta ja valintaa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä päättyvältä toimikaudelta seuraavat palkkiot: hallituksen puheenjohtajalle 60.000 euroa ja muille hallituksen jäsenille kullekin 30.000 euroa.

Mikäli hallituksen jäsen on Yhtiön palveluksessa, hänen hallituksen jäsenyydestään ei makseta erillistä korvausta. Lisäksi hallituksen jäsenille maksetaan kokouksesta aiheutuneet kohtuulliset matka- ja majoituskustannukset. Matka- ja majoituskuluja ei kuitenkaan korvata pääkaupunkiseudulla asuville hallituksen jäsenille silloin kun kokoukset pidetään pääkaupunkiseudulla.

### Hallituksen jäsenten ja tilintarkastajan valitseminen

Yhtiökokous päätti valita hallituksen varsinaisiksi jäseniksi Antti Vehviläisen, Jussi Mälkiän, Arto Rädyn, Sirpa-Helena Sormusen ja Erja Sankarin toimikaudeksi, joka päättyy valintaa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab, joka ilmoitti nimeävänsä päävastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Henry Maaranan.

### Ylimääräisen yhtiökokouksen päätökset

Summa Defence Oyj:n ylimääräinen yhtiökokous pidettiin 19.9.2025 osakeyhtiölain mukaisena etäkokouksena.

### Osakkeiden yhdistäminen sekä siihen liittyvät maksuttomat suunnatut osakeannit ja osakkeiden lunastaminen

Ylimääräinen yhtiökokous päätti yhtiön osakkeiden yhdistämisestä eli osakkeiden lukumäärän vähentämisestä sekä siihen liittyvistä maksuttomista suunnatuista osakeanneista, osakkeiden lunastamisesta, hallitukselle annetusta valtuutuksesta sekä osakkeiden maksutta antamisesta Yhtiölle itselleen.

Järjestely toteutetaan maksuttomalla osakeannilla luovuttamalla vastikkeetta yhtiön hallussa olevia osakkeita ja/tai antamalla vastikkeetta yhtiön uusia osakkeita sekä lunastamalla vastikkeetta yhtiön osakkeita siten, että osakkeiden yhdistämisen jälkeen jokaista yhtiön nykyistä sataa (100) osaketta vastaisi yksi (1) yhtiön osake.

**Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeanneista sekä optio-oikeuksien ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta**

Ylimääräinen yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhdessä tai useammassa erässä osakeanneista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta seuraavasti:

Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla enintään 9.795.737 osaketta, mikä vastaa noin 21 prosenttia yhtiön kaikkien osakkeiden lukumäärästä ylimääräisessä yhtiökokouksessa päätetyn osakkeiden yhdistämisen jälkeen.

Hallitus päättää kaikista osakeantien ja optioiden sekä muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Osakeannit ja optio-oikeuksien sekä muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antaminen voivat tapahtua osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen (suunnattu anti), jos siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy.

Yhtiön osakeanneissa osakkeita voidaan luovuttaa joko maksua vastaan tai maksutta. Suunnattu osakeanti voi olla maksuton vain, jos siihen on yhtiön kannalta ja sen kaikkien osakkeenomistajien etu huomioon ottaen erityisen painava taloudellinen syy.

Valtuutus on voimassa 30.6.2026 saakka, ja se kumoaa varsinaisen yhtiökokouksen 24.4.2025 antaman valtuutuksen mutta ei kumoa ylimääräisessä yhtiökokouksessa päätettyä osakkeiden yhdistämiseen liittyvää hallitukselle annettua valtuutusta.

**Tarkastus- ja riskivaliokunnan sekä nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan palkkioista päättäminen**

Ylimääräinen yhtiökokous päätti, että:

- Yhtiön tarkastus- ja riskivaliokunnan puheenjohtajalle maksetaan palkkiona 500 euroa per valiokunnan kokous, ja tarkastus- ja riskivaliokunnan jäsenille maksetaan palkkiona 350 euroa per valiokunnan kokous; ja
- Yhtiön nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajalle maksetaan palkkiona 500 euroa per valiokunnan kokous, ja nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan jäsenille maksetaan palkkiona 350 euroa per valiokunnan kokous.

**Hallitus ja tilintarkastaja**

Summa Defence Oyj:n hallitukseen kuuluivat tilikauden päättyessä: Arto Rätty (puheenjohtaja), Jussi Mälkiä, Sirpa-Helena Sormunen ja Antti Vehviläinen. Arto Rätty, Sirpa-Helena Sormunen ja Antti Vehviläinen ovat riippumattomia Yhtiöstä ja Yhtiön suurimmista osakkeenomistajista. Jussi Mälkiä ei ole riippumaton Yhtiöstä eikä suurimmista osakkeenomistajista. Yhtiö tiedotti 28.10.2025 Erja Sankarin eroavan Summa Defencen hallituksesta.

Hallituksen jäsenet omistivat 31.12.2025 henkilökohtaisesti tai määräysvalta-yhtiöidensä kautta yhteensä 2.944.936 Summa Defence Oyj:n osaketta, mikä edusti 6,45 prosenttia yhtiön koko osake- ja äänimäärästä.

Meriaura Group Oyj:n hallitus koostui varsinaisen yhtiökokouksen 24.4.2025 päättymiseen asti seuraavista henkilöistä: Antti Vehviläinen (puheenjohtaja), Kati Ihamäki, Ville Jussila, Jussi Mälkiä ja Patrik Rautaheimo.

Tilintarkastajana on toiminut tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab päävastuullisena tilintarkastajana KHT Henry Maarala.

## Osake ja osakkeenomistajat

Summa Defencen hallitus päätti 2.10.2025 ylimääräisen yhtiökokouksen 19.9.2025 tekemän osakkeiden yhdistämistä koskevan päätöksen mukaisesti mitätöidä kaikki osakkeiden yhdistämisen yhteydessä käyttämättä jääneet Yhtiölle maksutta annetut osakkeet. Hallituksen päätöksen mukaisesti osakkeita mitätöitiin yhteensä 45.885 kappaletta. Osakkeiden mitätöinti rekisteröitiin Patentti- ja rekisterihallituksen ylläpitämään kaupparekisteriin 3.10.2025. Mitätöinnin jälkeen Yhtiön uusi osakkeiden lukumäärä oli 45.681.664.

Summa Defence Oyj:llä on yksi osakesarja. Kukin osake tuottaa yhden äänen yhtiökokouksessa. 31.12.2025 Yhtiöllä oli 45.681.664 (866.801.277) osaketta. Yhtiön osakepääoma on 470 210 euroa. Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä katsauskaudella oli 29.545.271 (866.801.277; osakkeiden yhdistämisellä 1:100 huomioituna 8.668.012). 21.2.2025 annettiin 693.488 osaketta hallituspalkkioina. 9.6.2025 päätettiin Meriaura Group Oyj:n ja Summa Defence Oy:n yritysjärjestelyyn liittyvästä osakeannista, jonka myötä annettiin yhteensä 4.030.374.032 uutta osaketta. 330.675.334 oman osakkeen mitätöinnistä päätettiin 9.6.2025. Summa Defence Oyj toteutti käänteisen osakkeiden yhdistämisen (reverse split) 23.9.2025, jossa 100 vanhaa osaketta vastasi yhtä uutta osaketta. Kaupankäynti uusilla osakkeilla alkoi 24.9.2025. Yhtiöllä ei 31.12.2025 ollut hallussa omia osakkeitaan.

Yhtiön osakkeet ovat listattuina Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla kaupankäyntitunnuksella SUMMA sekä Nasdaq First North Growth Market Sweden -markkinapaikalla kaupankäyntitunnuksella SUMMAS.

Osakkeen ylin kurssi katsauskauden aikana Nasdaq First North Growth Market Finlandissa oli 19,4 euroa, alin kurssi 1,20 euroa ja keskimurssi 5,61 euroa. Päätöskurssi 31.12.2025 oli 2,12 euroa. Osakkeiden kaupankäynnillä painotettu keskiarvo katsauskauden aikana oli 5,70 euroa, ja markkina-arvo 31.12.2025 oli 96,8 miljoonaa euroa.

Osakkeen ylin kurssi katsauskauden aikana Nasdaq First North Growth Market Swedenissä oli 208,0 Ruotsin kruunua, alin kurssi 13,1 Ruotsin kruunua ja keskimurssi 61,46 Ruotsin kruunua. Päätöskurssi 31.12.2025 oli 23,00 Ruotsin kruunua. Osakkeiden kaupankäynnillä painotettu keskiarvo katsauskauden aikana oli 56,53 Ruotsin kruunua, ja markkina-arvo 31.12.2025 oli 1 050,7 miljoonaa Ruotsin kruunua.

31.12.2025 Summa Defencellä oli 20 154 (Summa Defencen edeltäjä Meriaura Group Oyj, 31.12.2024: 15 271) osakkeenomistajaa. Hallintarekisteröityjen osakkeiden osuus osakekannasta oli 24,5 prosenttia. Yhtiön suurimmat osakkeenomistajat ja osakkeenomistajat sektoreittain on esitetty yhtiön verkkosivuilla osoitteessa <https://summadefence.fi/sijoittajille/osaketieto/osakkeenomistajat/>.

### Hallituksen voimassa oleva osakeantivaltuus

Ylimääräinen yhtiökokous 19.9.2025 päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhdessä tai useammassa erässä osakeanneista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisista seuraavasti:

Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla enintään 9 795 737 osaketta, mikä vastaa noin 21 prosenttia yhtiön kaikkien osakkeiden lukumäärästä ylimääräisessä yhtiökokouksessa päätetyn osakkeiden yhdistämisen jälkeen.

Valtuutus on voimassa 30.6.2026 saakka, ja se kumoaa varsinaisen yhtiökokouksen 24.4.2025 antaman valtuutuksen mutta ei kumoa ylimääräisessä yhtiökokouksessa päätettyä osakkeiden yhdistämiseen liittyvää hallitukselle annettua valtuutusta.

## Johdon omistukset

Summa Defencen väliaikainen toimitusjohtaja Timo Huttunen määräysvalta-yhtiöineen omisti 31.12.2025 yhteensä 1.569.328 osaketta eli 3,4 prosenttia osakkeiden kokonaismäärästä. Muut johtoryhmän jäsenet eivät omistaneet yhtiön osakkeita.

## Liputusilmoitukset

Summa Defence vastaanotti tilikaudella 2025 seuraavat Arvopaperimarkkinalain 9 luvun 10 pykälän mukaiset ilmoitukset omistussuuden muutoksesta:

- Summa Defence Oyj on vastaanottanut 31.12.2025 Meriaura Invest Oy:ltä arvopaperimarkkinalain 9 luvun 5§ mukaisen liputusilmoituksen, jonka mukaan Jussi Mälkiän määräysvalta-yhteisö Meriaura Invest Oy:n osuus Summa Defence Oyj:n osakkeista ja äänistä on ylittänyt 5 %:n liputusrajan 31.12.2025 sinä päivänä tapahtuneen Aura Mare Oy:n sulautumisen Meriaura Invest Oy:hyn johdosta.
- Oy Haapalandia Ltd:n määräysvallassa olevan Oy Haapalandia Invest Ltd:n omistussuus ylitti 5 % Summa Defence Oyj:n osakepääomasta ja äänimäärästä 10.6.2025.
- Jussi Mälkiän suora ja välillinen yhteenlaskettu omistus oli laskenut alle 10 %:n Summa Defence Oyj:n osakepääomasta ja äänimäärästä 10.6.2025.
- Baltic Work Boatsin omistussuus ylitti 5 % Summa Defence Oyj:n osakepääomasta ja äänimäärästä 10.6.2025.
- Markku Kankaalan määräysvallassa olevan PM Ruukki Oy:n omistussuus ylitti 5 % Summa Defence Oyj:n osakepääomasta ja äänimäärästä 10.6.2025.
- Samuli Koskelan määräysvallassa olevan Jerovit Investment Oy:n omistussuus ylitti 5 % Summa Defence Oyj:n osakepääomasta ja äänimäärästä 10.6.2025.
- Jussi Holopaisen määräysvallassa olevan holoborg Oy:n omistussuus ylitti 5 % Summa Defence Oyj:n osakepääomasta ja äänimäärästä 10.6.2025.

## Lähipiiritapahtumat

Meriaura Group Oyj tiedotti 29.1.2025 suunnitellusta yritysjärjestelystä, jossa Meriaura ja Summa Defence yhdistyvät. Yhdistymisen yhteydessä Meriauran merilogistiikkaliiketoiminto oli tarkoitus myydä Meriaura Invest Oy:lle, joka on Summa Defence Oyj:n omistajan ja hallituksen jäsenen Jussi Mälkiän määräysvallassa oleva yhtiö. Järjestely toteutui 9.6.2025. Järjestelyssä konsernille aiheutui 18 miljoonan euron myyntitappio. Myyntitappiosta kirjattiin 16,4 miljoonaa euroa vuodelle 2024 ja 1,6 miljoonaa euroa vuodelle 2025.

## Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Summa Defencen riskienhallinnan tärkeimpänä tavoitteena on tukea konsernin ja sen yhtiöiden strategia toteuttamista turvaten toiminnan jatkuvuus ja liiketoimintatavoitteiden saavuttaminen ennakoimalla ja tunnistamalla konsernin toimintaan liittyviä riskejä ja hallitsemalla niitä.

Konsernin riskienhallinta on integroitu yhtiön strategiaprosessiin, liiketoiminnan suunnitteluun ja konsernin johtamiseen. Riskejä tunnistetaan ja hallitaan osana toimintaa, suunnittelua ja päätöksentekoa yhtiön johtamisjärjestelmän ja vastuiden mukaisesti. Riskit raportoidaan ulkoisesti osana taloudellista raportointia.

Konsernin riskit luokitellaan strategisiin, operatiivisiin ja taloudellisiin riskeihin sekä vaatimustenmukaisuuteen ja sääntelyyn liittyviin riskeihin. Riskejä ennakoidaan jatkuvalla toimintaympäristön seuraamisella ja riskienhallinnan integroinnilla yhtiön keskeisiin prosesseihin.

### Strategiset riskit

Summa Defencen liiketoimintamahdollisuuksiin vaikuttavat muutokset geopolitiikassa, kansainvälisessä kauppapolitiikassa ja kilpailutilanteessa. Toimintaympäristön muutokset vaikuttavat yhtiön tuotteiden markkinahintoihin, kysyntään tai hintatasoon, ja raaka-aineiden kustannukset ja saatavuus vaikuttavat yhtiön kustannuksiin ja tuotantoon. Myös riippuvuudella suurista projekteista voi olla merkittävä vaikutus yhtiön liiketoimintaan. Lisäksi yhtiön immateriaalioikeuksien suojaamiseen liittyy riskejä.

### Operatiiviset riskit

Osaavan ja kokeneen henkilöstön saatavuus ja tuotantolaitteiden toiminta vaikuttavat yhtiön toimintaan ja valmistusprosessiin. Drooniteknologia -liiketoimintaan liittyy erityisiä riskejä, jotka liittyvät tuotantolaitoksen ylösajoon ja yhtiön omaan drooniteknologian kehitykseen; lisäksi käynnissä oleva Ukrainan ja Persianlahden sodat voivat aiheuttaa odottamattomia vaikutuksia drooniteknologia -liiketoimintaan.

### Taloudelliset riskit

Summa Defencen taloudelliset riskit liittyvät pääoman saatavuuteen ja konsernin liiketoimintayksiköiden kannattavuuteen. Myös eri valuuttojen ja euron välisten valuuttakurssien muutokset vaikuttavat yhtiön taloudelliseen tulokseen ja asemaan. Merkittävänä taloudellisena riskinä nähdään Yhtiön käyttöpääoman riittävyys seuraavan 12 kuukauden aikana toiminnan kasvaessa voimakkaasti samalla, kun konsernin toiminta on vasta alkutaipaleella. Toiminnan jatkuvuusperiaatteen arvioinnissa Yhtiön johto on ottanut huomioon yhtiön strategian toteuttamiseen tarvittavan käyttöpääoman ja siihen liittyvät arviot, käytettävissä olevat rahoituslähteet sekä rahoituksen riittävyyteen liittyvät riskit ja epävarmuustekijät. Yhtiön johto on käyttänyt arviossaan 12 kuukauden likviditeetti- ja kassavirtaennustetta sekä herkkyyksianalyysiä.

Yhtiön seuraavan 12 kuukauden positiivisen kassavirtaennusteen toteutuminen ja sitä kautta toiminnan jatkuvuuden varmistaminen edellyttää tilauskannassa olevien toimitusten aikataulujen pitävyyttä sekä liiketoiminnan kulujen pienentymistä suunnitelman mukaisesti vuoteen 2025 verrattuna. Tämä varmistaisi suunnitelmien mukaiset positiiviset operatiiviset kassavirrat, mihin liittyy olennaista epävarmuutta. Mikäli Yhtiö epäonnistuisi rahoituksen hankinnassa ja tilausten oikea-aikaisessa toteuttamisessa, liiketoiminnan kassavirta olisi merkittävästi ennakoitua heikompi, mikä heikentäisi yhtiön taloudellista asemaa ja lisäisi maksuvalmiusriskiä seuraavan 12 kuukauden aikana. Yhtiön johto on kokonaisarvionsa perusteella laatinut vuoden 2025 tilinpäätöksen toiminnan jatkuvuuden periaatteen mukaisesti.

### Vaativuustienmukaisuuteen ja sääntelyyn liittyvät riskit

Muutokset sääntely-ympäristössä tai sääntelyn soveltamisessa tai tulkinnassa vaikuttavat yhtiön liiketoimintaan, liiketoimintamalleihin ja strategioihin, ja soveltuvien lakien, määräysten ja niihin liittyvien ohjeiden noudattamatta jättämisellä voi olla olennainen haitallinen vaikutus yhtiön liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan tulokseen, näkymiin ja/tai yhtiön arvopapereiden arvoon.

### Arvostusriski

Arvostusriski sisältää aineettomien oikeuksien, liikearvon ja tytäryhtiöosakkeiden arvostukseen liittyvän epävarmuuden. Liikearvon 168,7 miljoonan euron arvostus riippuu suunnitellun strategian ja toiminnan kannattavuuden toteutumisesta. Mikäli tämä epäonnistuisi, voisi tästä aiheutua näiden erien alaskirjauksia. Mikäli liikearvoon tai muihin aineettomiin tai

aineellisiin hyödykkeisiin joudutaan tulevaisuudessa tekemään alaskirjauksia, tämä voisi vaikuttaa haitallisesti Summa Defencen taloudelliseen asemaan ja liiketoiminnan tulokseen.

Yhtiö on päivittänyt tilinpäätöksen 2025 laatimisen yhteydessä arvonalentumislaskelmat. Arvonalennustestausten perusteella ei ole ollut tarvetta tehdä alaskirjauksia. Liikearvoa on vähennetty 59,9 miljoonaa euroa lisäkauppahintavelkojen uudelleenarvioinnin myötä.

## Strategia ja taloudelliset tavoitteet

Summa Defence tukee kunnianhimoisia kaksikäyttöteknologiyhtiöitä ja luo niille edellytyksiä kasvaa ja laajentua. Yhtiön toiminnassa yhdistyvät puolustusalan ja perinteisen teollisuuden osaaminen sekä uusien teknologioiden mahdollistamat ratkaisut. Yhtiö edistää aktiivisesti uusien innovatiivisten tuotteiden ja toimintatapojen kuten tekoälyn käyttöä.

Summa Defence Oyj julkisti syyskuussa 2025 päivitetyn strategian, jossa Yhtiö kertoi keskittyvänsä kolmeen liiketoiminta-alueeseen: meriteknologiat, maateknologiat ja uudet teknologiat. Yhtiön taloudellinen tavoite on 500 miljoonan euron liikevaihto keskipitkällä aikavälillä.

Summa Defence tavoittelee orgaanista ja epäorgaanista kasvua kolmella painopistealueella, jotka ovat meriteknologiat, maateknologiat ja uudet teknologiat.

### Meriteknologiat:

Tavoitteenamme on rakentaa vahvaa meriteknologista osaamista puolustus- ja siviilisovelluksiin hyödyntäen Suomen laivanrakennusperintöä ja kaksikäyttömahdollisuuksia.

### Maateknologiat:

Mahdollistamme liikkuvuuden, muunneltavuuden ja resilienssin maalla monikäyttöisten alustojen ja infrastruktuuriratkaisujen avulla.

### Uudet teknologiat:

Summa on tulevaisuuden innovaattori digitaalisen puolustuksen, autonomian ja tiedustelujärjestelmien saralla.

Summa Defencen missio on luoda vahva teollinen perusta innovatiivisille puolustus- ja kaksikäyttöön soveltuville pk-yrityksille yhteiskunnan kokonaisturvallisuuden vahvistamiseksi ja olla edelläkävijä kokonaisturvallisuuden alalla.

## Markkinanäkymät

### Meriteknologiat:

Summa Defence pitää meriteknologian vuoden 2026 näkymiään Suomen yleisen taloudellisen tilanteen epävarmuudesta huolimatta hyvinä. Kysynnän arvioidaan pysyvän hyvänä monikäyttöisissä aluksissa, joita hyödynnetään usein vaativissa ammattikäyttö- ja puolustuskohdeissa. Yhtiön tilauskanta meriteknologioissa on kasvussa.

### Maateknologiat:

Yhtiö tarjoaa kaksikäyttötuoteratkaisuja muun muassa infra- ja vesirakentamisessa sekä puolustussovelluksiin. Geopoliittisen epävarmuuden vuoksi Eurooppa panostaa parhaillaan merkittävästi puolustusteollisuuteensa vastauksena

muuttuneeseen turvallisuustilanteeseen. EU-maiden puolustusmenot ovat nousussa ja niiden odotetaan kasvavan myös seuraavina vuosina. Kaksikäyttötuotteissa odotetaan merkittävää markkinakasvua koko EU:n alueella. Yhtiö näkee kysynnän kasvavan merkittävästi myös omassa tuoteportfoliossaan ja tilauskanta on kasvussa.

### Uudet teknologiat:

Lisääntynyt geopoliittinen epävarmuus on korostanut varsinkin Euroopassa tarvetta omavaraisuuteen puolustusteollisuussektorilla. Summa Defencen Uudet teknologiat -liiketoiminta keskittyy erityisesti segmentteihin, joissa on suuri kasvupotentiaali. Niitä ovat droonien ja droonijärjestelmien suunnittelu ja tuotanto, sekä XR-teknologiaan eli lisättyyn todellisuuteen (augmented reality, AR) ja virtuaalitodellisuuteen (virtual reality, VR) keskittyvä syväteknologiatoiminto, joka kehittää ratkaisuja puolustusteollisuudelle ja terveydenhoitolalle. Yhtiö näkee kysynnän kasvavan merkittävästi myös omassa tuoteportfoliossaan Uudet teknologiat -liiketoiminnassa.

## Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

- 19.3.2026 Yhtiö tiedotti Summa Defence Oyj:n tytäryhtiö Uudenkaupungin Työvene Oy:n allekirjoittaneen toimitussopimuksen Saksan Liittovaltion puolustusvoimien Bundeswehrin kanssa SWATH-aluksen toimituksesta.
- 18.3.2026 Yhtiö tiedotti, että Summa Defence Oyj:n tytäryhtiö Lännen Tractors Oy ja eurooppalainen NATO-maa solmivat 35 MEUR toimitussopimuksen.
- 12.3.2026 Yhtiö tiedotti nimittävänsä uudeksi toimitusjohtajaksi DI, MBA Robert Blumbergin. Blumberg aloittaa tehtävässään erikseen ilmoitettavana ajankohtana.
- 6.3.2026 Yhtiö tiedotti selvittävänsä strategisia vaihtoehtoja Summa Energy Oy:n osalta.
- 4.3.2026 Yhtiö tiedotti, että sen tytäryhtiö Lightspace Technologies on saanut tilauksen uudesta, korkean resoluution kypärään kiinnitettävästä lisätyn todellisuuden AR-laseista. Tilauksen arvo on 500 000 euroa ja toimitukset on suunniteltu toteutettavaksi vuoden 2026 toisella ja kolmannella vuosineljänneksellä.

## Hallituksen tappion käsittelyä ja osingonjakoa koskeva ehdotus yhtiökokoukselle

Summa Defence Oyj:n varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettävän 21.5.2026 Helsingissä. Kutsu yhtiökokoukseen julkaistaan myöhemmin erillisellä yhtiötiedotteella. Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilikauden tulos -22 480 839,01 euroa siirretään edellisten tilikausien voitto-/tappiotilille ja että osinkoa ei jaeta.



## Talousraportointi vuonna 2026

Summa Defencen tilinpäätös ja hallituksen toimintakertomus vuodelta 2025 julkaistaan yhtiön verkkosivuilla viimeistään 30.4.2026.

- Puolivuosikatsaus tammi-kesäkuulta julkaistaan 27.8.2026.

Taloudelliset katsaukset julkaistaan suomeksi ja englanniksi.

Helsingissä 31.3.2026

**Summa Defence Oyj**

Hallitus

**Lisätietoja:**

Timo Huttunen, väliaikainen toimitusjohtaja

Puhelin: +358 50 517 5508

Sähköposti: [timo.huttunen@summadefence.com](mailto:timo.huttunen@summadefence.com)

Yhtiötiedote toimitettiin julkaistavaksi 31.3.2026 klo 16.45 (EET) edellä mainitun henkilön toimesta.

## Taulukot 1.1.–31.12.2025

### Laatimisperiaatteet

Tämä tilinpäätöstiedote on laadittu Suomen kirjanpitolainsäädännön mukaisesti (FAS) toiminnan jatkuvuuden (KPL 3:3 §) periaatteita noudattaen. Tilinpäätöstiedotteen laatimisessa on sovellettu olennaisilta osin samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä 2024. Poistojen osalta laatimisperiaatteissa on vähäisiä eroja verrattuna vuositilinpäätökseen 2024, mikä johtuu siitä, että konserni on yhdenmukaistanut poistoperiaatteet 1.7.2025 alkaen.

Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmää käyttäen. Tytäryhtiöiden tilinpäätökset on yhdistetty konsernitilinpäätökseen siitä lähtien, kun konserni on saanut määräysvallan. Kaikki konsernin sisäiset liiketapahtumat, saamiset ja velat on eliminoitu.

Tässä tilinpäätöstiedotteessa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia. Kaikki esitetyt luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa ei välttämättä vastaa esitettyä kokonaissummaa.

### Yritysjärjestelyt ja konsernirakenne

Katsauskaudella konserni hankki koko Summa Defence Oy:n osakekannan. Yhtiö sekä sen tytäryhtiöt on yhdistelty konsernitilinpäätökseen 9.6.2025 alkaen. Hankinta on käsitelty hankintamenomenetelmällä, ja hankinnan seurauksena konserniin syntyi alun perin 235 miljoonan euron liikearvo. Liikearvo on kirjattu taseeseen aineettomiin hyödykkeisiin ja poistetaan tasapoistoin 10 vuoden aikana.

Tilinpäätöshetkellä yritysjärjestelyyn liittyvät ehdolliset kauppahinnat (lisäkauppahintavelat) on arvioitu uudelleen käytettävissä olevan ajantasaisen tiedon perusteella. Uudelleenarvioinnin seurauksena lisäkauppahintavelkaa korjattiin alaspäin, mikä oikaisi vastaavasti hankinnan hankintamenoa ja siten alun perin kirjattua liikearvoa. Muutos on kirjattu vähentämään yritysjärjestelyyn liittyvää lisäkauppahintavelkaa, eikä sitä ole käsitelty erillisenä liikearvon arvonalentumisena.

Tilinpäätöshetkeen on lisäksi laadittu liikearvon testauslaskelmat, joiden perusteella erillisille liikearvon alaskirjauksille ei ole tarvetta.

Osana yritysjärjestelyä Meriaura Group Oyj myi merilogistiikkayritys Meriaura Oy:n osakkeet Meriaura Invest Oy:lle. Yritysjärjestelyssä Meriaura Groupista Summa Defence Oyj:hin jäi uusiutuvan energian liiketoiminto.

### Lisäkauppahintavelat

Yrityshankintojen yhteydessä sovitut ehdolliset kauppahinnat kirjataan velaksi hankinta-ajankohtana, mikäli niiden toteutuminen on todennäköistä ja summa arvioitavissa luotettavasti. Velka arvostetaan käypään arvoon ja oikaistaan myöhemmin, mikäli arvio toteutumisesta muuttuu.

Tilinpäätöksessä lisäkauppahintoja oikaistiin ja velkaa pienenettiin 59,9 miljoonaa euroa. Oikaisu on kirjattu konserniliikearvoa vastaan. Lisäkauppahintavelat on esitetty pitkäaikaisina velkoina, sillä niiden erääntyminen tapahtuu 1–3 vuoden kuluessa hankinnasta. Velan maksaminen riippuu hankitun yhtiön taloudellisen tuloksen toteutumisesta sovittujen ehtojen mukaisesti.

## Vertailu katsauskauteen

| 1 000 euroa ellei toisin mainittu                          | 1-12/2025      | 1-12/2024     | 7-12/2025     | 7-12/2024     |
|------------------------------------------------------------|----------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>Liikevaihto</b>                                         | <b>100 926</b> | <b>79 164</b> | <b>58 022</b> | <b>39 213</b> |
| Käyttökate (EBITDA)                                        | -4 892         | 6 221         | -6 535        | 2 728         |
| Liikevoitto/tappio (EBIT)                                  | -19 842        | -15 960       | -17 336       | -16 555       |
| Katsauskauden tulos                                        | -22 481        | -20 688       | -18 834       | -20 511       |
| Osakekohtainen tulos, euroa laimentamaton ja laimennettu * | -0,763         | -2,387        | -0,412        | -2,366        |

## Konsernin tuloslaskelma

| 1 000 euroa ellei toisin mainittu                                 | 1-12/2025      | 1-12/2024      | 7-12/2025      | 7-12/2024      |
|-------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| <b>Liikevaihto</b>                                                | <b>100 926</b> | <b>79 164</b>  | <b>58 022</b>  | <b>39 213</b>  |
| Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen lisäys/vähennys | 552            | 89             | 376            | 89             |
| Valmistus omaan käyttöön                                          | 5 033          |                | 2 781          |                |
| Liiketoiminnan muut tuotot                                        | 1 804          | 244            | 339            | 85             |
| Materiaalit ja palvelut                                           | -83 669        | -53 839        | -51 343        | -26 946        |
| Henkilöstökulut                                                   | -15 940        | -11 067        | -9 633         | -5 591         |
| Poistot ja arvonalentumiset                                       | -14 950        | -22 181        | -10 801        | -19 284        |
| Liiketoiminnan muut kulut                                         | -13 598        | -8 369         | -7 076         | -4 120         |
| <b>Liikevoitto/-tappio</b>                                        | <b>-19 842</b> | <b>-15 960</b> | <b>-17 336</b> | <b>-16 555</b> |
| Rahoitustuotot ja -kulut                                          | -1 848         | -4 597         | -1 217         | -3 862         |
| <b>Voitto/tappio ennen veroja</b>                                 | <b>-21 689</b> | <b>-20 556</b> | <b>-18 552</b> | <b>-20 417</b> |
| Tuloverot                                                         | -299           | -16            | -282           | 22             |
| Vähemmistöosuudet                                                 | -493           | -116           | 0              | -116           |
| <b>Katsauskauden tulos</b>                                        | <b>-22 481</b> | <b>-20 688</b> | <b>-18 834</b> | <b>-20 511</b> |

|                                                                                       |            |           |            |           |
|---------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|------------|-----------|
| Laimentamaton osakekohtainen tulos, euroa *                                           | -0,763     | -2,387    | -0,412     | -2,366    |
| Laimennettu osakekohtainen tulos, euroa *                                             | -0,763     | -2,387    | -0,412     | -2,366    |
| Osakkeiden lukumäärä katsauskauden/tilikauden päätyttyessä *                          | 45 681 664 | 8 668 013 | 45 681 664 | 8 668 013 |
| Laimennusvaikutuksella oikaistu osakkeiden lukumäärä katsauskauden päättyessä *       | 45 681 664 | 8 668 013 | 45 681 664 | 8 668 013 |
| Osakeantioikaistu kuukausittainen keskimääräinen osakkeiden lukumäärä *               | 29 457 732 | 8 668 013 | 45 681 409 | 8 668 013 |
| Laimennusvaikutuksella oikaistu osakkeiden keskimääräinen lukumäärä katsauskaudella * | 29 457 732 | 8 668 013 | 45 681 409 | 8 668 013 |

\* Osakkeiden yhdistämisen takia tilikauden 2024 vertailuluvut on oikaistu vertailukelpoisuuden säilyttämiseksi siten, ettei järjestelyllä ole vaikutusta osakekohtaisen tuloksen vertailtavuuteen.

## Konsernin tase

| 1 000 euroa ellei toisin mainittu   | 31.12.2025     | 31.12.2024    |
|-------------------------------------|----------------|---------------|
| <b>Vastaavaa</b>                    |                |               |
| <b>Pysyvät vastaavat</b>            |                |               |
| Aineettomat hyödykkeet*             | 186 779        | 6 837         |
| Aineelliset hyödykkeet              | 14 677         | 26 936        |
| Sijoitukset                         | 64             |               |
| <b>Pysyvät vastaavat yhteensä</b>   | <b>201 520</b> | <b>33 773</b> |
| <b>Vaihtuvat vastaavat</b>          |                |               |
| Vaihto-omaisuus                     | 13 350         | 2 767         |
| Pitkäaikaiset saamiset              | 238            | 9             |
| Myyntisaamiset                      | 4 831          | 4 576         |
| Lainasaamiset                       |                |               |
| Muut saamiset                       | 2 320          | 693           |
| Siirtosaamiset                      | 4 462          | 3 572         |
| Rahat ja pankkisaamiset             | 4 654          | 8 114         |
| <b>Vaihtuvat vastaavat yhteensä</b> | <b>29 855</b>  | <b>19 731</b> |
| <b>Vastaavaa yhteensä</b>           | <b>231 375</b> | <b>53 504</b> |

**Vastattavaa**
**Oma pääoma**

|                                        |                |               |
|----------------------------------------|----------------|---------------|
| Osakepääoma                            | 470            | 470           |
| Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto | 277 530        | 89 804        |
| Kertyneet voittovarot                  | -87 080        | -50 265       |
| Muuntoerot                             | -12            |               |
| Raportointikauden tulos                | -22 481        | -20 688       |
| <b>Oma pääoma yhteensä</b>             | <b>168 427</b> | <b>19 321</b> |

|                        |          |              |
|------------------------|----------|--------------|
| <b>Vähemmistöosuus</b> | <b>0</b> | <b>7 993</b> |
|------------------------|----------|--------------|

**Pakolliset varaukset**

|                           |     |     |
|---------------------------|-----|-----|
| Muut pakolliset varaukset | 993 | 367 |
|---------------------------|-----|-----|

**Vieras pääoma**
**Pitkäaikainen vieras pääoma**

|                                             |               |               |
|---------------------------------------------|---------------|---------------|
| Lainat rahoituslaitoksilta                  | 2 202         | 10 921        |
| Muut velat**                                | 16 360        | 3 368         |
| Siirtovelat                                 | 97            |               |
| <b>Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä</b> | <b>18 659</b> | <b>14 289</b> |

**Lyhytaikainen vieras pääoma**

|                                             |               |               |
|---------------------------------------------|---------------|---------------|
| Lainat rahoituslaitoksilta                  | 5 290         | 4 286         |
| Saadut ennakot                              | 4 432         | 569           |
| Ostovelat                                   | 23 491        | 2 976         |
| Muut velat                                  | 4 611         | 913           |
| Siirtovelat                                 | 5 473         | 2 791         |
| <b>Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä</b> | <b>43 296</b> | <b>11 535</b> |

|                               |               |               |
|-------------------------------|---------------|---------------|
| <b>Vieras pääoma yhteensä</b> | <b>61 955</b> | <b>25 823</b> |
|-------------------------------|---------------|---------------|

|                             |                |               |
|-----------------------------|----------------|---------------|
| <b>Vastattavaa yhteensä</b> | <b>231 375</b> | <b>53 504</b> |
|-----------------------------|----------------|---------------|

\* Aineettomat hyödykkeet 31.12.2025 sisältävät 168,7 miljoonaa euroa konserniliikearvoa

\*\* Muut velat 31.12.2025 sisältävät 15,0 miljoonaa euroa lisäkauppahintavelkoja

## Konsernin rahavirtalaskelma

| 1 000 euroa ellei toisin mainittu                            | 1-12/2025     | 1-12/2024     | 7-12/2025     | 7-12/2024     |
|--------------------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>Liiketoiminnan rahavirta</b>                              |               |               |               |               |
| Katsauskauden tulos                                          | -21 689       | -20 556       | -18 552       | -20 417       |
| Oikaisut                                                     | 16 246        | 26 900        | 11 450        | 23 170        |
| Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten muutos             | -1 505        | -760          | -807          | 4 035         |
| Vaihto-omaisuuden muutos                                     | 670           | -252          | -240          | 63            |
| Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos                   | 2 458         | 1 820         | 1 409         | -119          |
| Korot liiketoiminnasta                                       | -1 825        | -1 273        | -1 194        | -539          |
| Maksetut verot                                               | -129          |               | -112          |               |
| <b>Liiketoiminnan rahavirta</b>                              | <b>-5 774</b> | <b>5 879</b>  | <b>-8 046</b> | <b>6 193</b>  |
| <b>Investointien rahavirta</b>                               |               |               |               |               |
| Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin      | -12 953       | -6 651        | -8 199        | -1 312        |
| Käyttöomaisuuden myynnit                                     | 5 128         | 17            | 5 128         | 17            |
| Tytäryrityksen hankinta (järjestelyssä siirtyneet rahavarat) | 18 968        |               |               |               |
| Tytäryrityksen myynti                                        | -8 380        |               |               |               |
| Luovutustuotot muista sijoituksista                          |               |               |               |               |
| <b>Investointien rahavirta</b>                               | <b>2 763</b>  | <b>-6 634</b> | <b>-3 071</b> | <b>-1 295</b> |
| <b>Rahoituksen rahavirta</b>                                 |               |               |               |               |
| Maksullinen osakeanti                                        | 26            |               |               |               |
| Omien osakkeiden hankinta*                                   | -1 000        |               |               |               |
| Pitkäaikaisten lainojen nostot                               | 749           | 5 797         | 749           | 2 408         |
| Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut                       | -5 909        | -6 574        | -519          | -6 186        |
| Lyhytaikaisten lainojen nostot                               | 10 744        |               | 10 744        | -2 800        |
| Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut                       | -5 059        |               | -4 938        | 0             |
| Muut pitkäaikaiset velat                                     |               |               |               |               |
| Muut pitkäaikaiset saamiset                                  |               | 98            |               | 26            |
| Muut oikaisut                                                |               | 1 822         |               | 2 745         |
| <b>Rahoituksen rahavirta</b>                                 | <b>-449</b>   | <b>1 143</b>  | <b>6 036</b>  | <b>-3 807</b> |
| <b>Rahavarojen muutos</b>                                    | <b>-3 460</b> | <b>388</b>    | <b>-5 081</b> | <b>1 091</b>  |
| Rahavarat kauden alussa                                      | 8 114         | 7 726         | 9 734         | 7 023         |
| <b>Rahavarat kauden lopussa</b>                              | <b>4 654</b>  | <b>8 114</b>  | <b>4 653</b>  | <b>8 114</b>  |

\* Rahoituslaskelmassa omien osakkeiden hankintahinnaksi on esitetty 1,0 miljoonaa euroa. Hankinnan kokonaisaro oli 15,4 miljoonaa euroa, mutta siitä vähennettiin Meriaura Oy:n myynnistä saatu 14,4 miljoonan euron vastike. Koska saaminen ja velka vähennettiin toisiaan vastaan, rahoituslaskelmassa näkyy vain nettovaikutus.

## Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

| 1 000 euroa ellei toisin mainittu | Osake-<br>pääoma | Sijoitetun<br>vapaan<br>oman<br>pääoman<br>rahasto | Muunto-<br>erot | Edellisten<br>tilikausien<br>voittovarot | Katsaus-<br>kauden tulos | Yhteensä       |
|-----------------------------------|------------------|----------------------------------------------------|-----------------|------------------------------------------|--------------------------|----------------|
| Oma pääoma 1.1.2025               | 470              | 89 804                                             |                 | -70 953                                  |                          | 19 321         |
| Osakeanti                         |                  | 187 726                                            |                 |                                          |                          | 187 726        |
| Omien osakkeiden hankinta         |                  |                                                    |                 | -15 400                                  |                          | -15 400        |
| Katsauskauden tulos               |                  |                                                    |                 |                                          | -22 481                  | -22 481        |
| Korjaukset voittovaroja vastaan   |                  |                                                    |                 | -727                                     |                          | -727           |
| Muuntoerot                        |                  |                                                    | -12             |                                          |                          | -12            |
| <b>Oma pääoma 31.12.2025</b>      | <b>470</b>       | <b>277 530</b>                                     | <b>-12</b>      | <b>-87 080</b>                           | <b>-22 481</b>           | <b>168 427</b> |

| 1 000 euroa ellei toisin mainittu | Osake-<br>pääoma | Sijoitetun<br>vapaan<br>oman<br>pääoman<br>rahasto | Muunto-<br>erot | Edellisten<br>tilikausien<br>voittovarot | Tilikauden<br>tulos | Yhteensä      |
|-----------------------------------|------------------|----------------------------------------------------|-----------------|------------------------------------------|---------------------|---------------|
| Oma pääoma 1.1.2024               | 470              | 89 804                                             |                 | -50 265                                  |                     | 40 009        |
| Katsauskauden tulos               |                  |                                                    |                 |                                          | -20 688             | -20 688       |
| <b>Oma pääoma 31.12.2024</b>      | <b>470</b>       | <b>89 804</b>                                      |                 | <b>-50 265</b>                           | <b>-20 688</b>      | <b>19 321</b> |

## Tunnuslukujen laskentaperiaatteet

|                                       |                                                                                              |
|---------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|
| Omavaraisuusaste, %                   | Taseen mukainen oma pääoma tilikauden päättyessä x 100 / (Taseen loppusuma – saadut ennakot) |
| Nettovelkaantumisaste, %              | 100 x (korolliset velat – likvidit rahavarat) / Oma pääoma                                   |
| Osakkeiden lukumäärä, kpl             | Osakkeiden lukumäärä tilikauden päättyessä                                                   |
| Osakkeiden lukumäärä keskimäärin, kpl | Osakeantioikaistu kuukausittainen keskimääräinen osakemäärä                                  |
| Osakekohtainen tulos, euroa           | Tilikauden tulos / Osakeantioikaistu kuukausittainen keskimääräinen osakemäärä               |

## Vaihtoehtoiset tunnusluvut

|                |                                                                                                                        |
|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Oikaistu EBITA | Liiketulos ennen aineettomien hyödykkeiden poistoja ja arvonalentumisia ja ilman yritysjärjestelyihin liittyviä kuluja |
|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

## Suurimmat osakkeenomistajat

| Osakkeenomistaja                       | Osakkeita, kpl    | Osuus kaikista osakkeista, % |
|----------------------------------------|-------------------|------------------------------|
| PM Ruukki Oy <sup>1</sup>              | 3 905 422         | 8,55                         |
| Baltic Work Boats <sup>2</sup>         | 3 758 978         | 8,23                         |
| Meriaura Invest Oy <sup>3</sup>        | 2 889 479         | 6,33                         |
| Oy Haapalandia Invest Ltd <sup>4</sup> | 2 784 145         | 6,09                         |
| holoborg Oy <sup>5</sup>               | 2 736 772         | 5,99                         |
| Jerovit Investments Oy <sup>6</sup>    | 2 438 451         | 5,34                         |
| Ilmars Osmanis                         | 2 090 383         | 4,58                         |
| Janne Kosomaa                          | 1 879 489         | 4,11                         |
| Juha Granqvist                         | 1 804 489         | 3,95                         |
| Akciju Sabiedrība Hansamatrix          | 1 635 268         | 3,58                         |
| <b>10 suurinta omistajaa yhteensä</b>  | <b>25 922 876</b> | <b>56,75</b>                 |
| MUUT                                   | 19 758 788        | 43,25                        |
| <b>KAIKKI YHTEENSÄ</b>                 | <b>45 681 664</b> | <b>100</b>                   |

<sup>1</sup> PM Ruukki Oy on Markku Kankaalan määräysvaltayhteisö.

<sup>2</sup> Baltic Work Boats on Margus Vanaseljan ja Märten Vaikmaan määräysvaltayhteisö.

<sup>3</sup> Meriaura Invest Oy on Jussi Mälkiän määräysvaltayhteisö.

<sup>4</sup> Oy Haapalandia Invest Ltd on Martti Haapalan määräysvaltayhteisö.

<sup>5</sup> holoborg Oy on Jussi Holopaisen määräysvaltayhteisö.

<sup>6</sup> Jerovit Investments Oy on Samuli Koskelan määräysvaltayhteisö.



Summa Defence Oyj on suomalainen puolustus- ja turvallisuusteknologiakonserni, jonka missiona on luoda vahva teollinen perusta innovatiivisille puolustus- ja kaksikäyttöön soveltuville pk-yrityksille yhteiskunnan kokonaisturvallisuuden vahvistamiseksi.

Summa Defence tavoittelee orgaanista ja epäorgaanista kasvua kolmella painopistealueella, jotka ovat meriteknologiat, maateknologiat ja uudet teknologiat. Yhtiön visiona on olla edelläkävijä kokonaisturvallisuuden alalla.

Summa Defence Oyj:n osakkeet noteerataan Nasdaq First North Growth Market -markkinapaikalla Ruotsissa (SUMMAS) ja Suomessa (SUMMA).

[www.summadefence.fi](http://www.summadefence.fi)

Yhtiön hyväksytty neuvonantaja on Augment Partners AB, [info@augment.se](mailto:info@augment.se) puh. +46 8 604 22 55.